
（公印省略） 

令和７年１２月１６日 

各 職 域 代 表 者 殿 

各 関係団体代表者 殿 

大分県職域弓道連盟 

会長  浦松 宏冶 
 

第１３３回大分県職域弓道大会兼 

第７３回全日本勤労者弓道選手権大会大分県選考会のご案内 
 

 厳冬の折、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は多大

なるご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。 

 なお、同封のとおり、第７３回全日本勤労者選手権大会大分県選考会を兼ねた大会となりますので、

選考会に出場を希望されるチームは別紙申込書に出場希望を明記してください。 
 

記 

 

１ 開催日時 令和８年２月２３日（月・祝） ９時１５分より監督会議 

２ 開催場所 大洲総合運動公園 弓道場（大分市） 

３ 競技種目 

 

近的 的中制 、四矢二立 立射（上位 8チームによる決勝トーナメント） 

 ※最後に余興を用意 

４ 種  別 団体戦（1チーム 3名、個人戦を兼ねる） 

５ 参加資格 

 

・登録職域会員（現職及び退職者） 

・弓道愛好者で、職域弓道の発展に協力して頂ける方 

・数人しかいない現職者を無理に複数のチームに割り振るようなチーム編成は避け、 

可能な限り、勤労者大会予選に参加くださいますようお願いします。 

６ 参加費用 1,000 円/人（新規登録者は別途登録料 1,000 円/人） 

７ 表  彰 団 体：１位～３位、団体技能優秀賞 

個 人：総合優勝（最多的中者） 

上位入賞（男女それぞれ参加者の上位２割程度） 

技能優秀賞、最優秀新人賞、新人賞、余興賞 

８ 後援団体 大分県弓道連盟、大分合同新聞社、J:COM 大分ケーブルテレコム 

９ 申し込み 

 

締 切 ： 令和 8 年 1 月 19 日（月） 必着 

方 法 ： 参加申込書(Excel ファイル)を e-mail で送信  

※今大会から郵送での受付はしていません。 

加藤 脩一郎 宛 e-mail kato-shuichiro@pref.oita.lg.jp 

※TEL（携帯）080-8177-1548 

参加費 ： 口座振込み （申込締切日までに納入） 

【振込口座】 大分銀行    【口座名義】 オオイタケンシヨクイキキユウドウレンメイ 

【店番号】 038（日田支店） 【種目】 普通預金  【口座番号】 ７６７５９６７ 

※振込手数料は参加チームの負担でお願いします。 

10 注意事項 

 

・昼食は各自で用意してください。 

・締切後に取り消しがありましても、参加費は返還できませんのでご了承ください。 

11 運営手伝い ・参加人数不明のため、当日監督会議の場にて要請させていただきます。 

以上 


